
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1235

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:11:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 17716

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/12/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 16.421.299,31
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Transporte Escolar Gratuito para atender
alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de Mococa/SP, nos períodos matutino, vespertino
e noturno, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.
Resumo:
EDITAL Nº 036/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1235/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-gratuito-para-atender-alunos-da-rede-municipal-e-estadual-do-municipio-de-mococasp-nos-periodos-matutino-vespertino-e-noturno-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referenciap/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/522f65f7f8d6eaeddcbd1315756123bb.pdf

